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Technische Daten

Motor 1.6 CNG
Basispreis in Euro 21.625 ,--
Schadstoffarm nach Euro3 & D4
Anzahl der Zylinder 4

Bohrung in mm 79,0

Hub in mm 81,5
Hubraum in ccm 1.598
Max. Leistung in kW (PS) 71 (97)

bei min -1 6.000

Max. Drehmoment in Nm 140

bei min -1 4.000
Verdichtungsverhaltnis 12,5: 1
Motorkonzept monovalentrlus

Getriebe/Achsiibersetzung
5-Gang-Sport, manuell

Elektrische Ausriistung
Batteriespannung (V)

Batteriekapazitat (Ah)
Drehstromlichtmaschine (A)
Kraftstoffverbrauch in kg/100 km nach 93/116 EG
innerstadtisch

auBerstadtisch

gesamt

CO 2 -Emission in g/km

Kohlenmonoxid (CO) in g/km
Kohlenwasserstoff (HC) in g/km
Stickoxide (NOX) in g/km
Héchstgeschwindigkeit in km/h
Beschleunigung von 0 auf 100 km/h in's
ReifengroBe

ReifengréBe Sonderausstattung
RadergrofBe

Abmessungen

Lange in mm

Breite inkl. AuBenspiegel in mm

Hohe bei Leergewicht inkl. Dachreling in mm
Radstand in mm

Serie/3,74

12

44*

70
(H)**7,5 (L)*** 9,6
(H)**4,4 (L)*** 5,6

(H)**4,6  (L)*** 5,9
(H) 125 (L) 126
(H) 0,139 (L) 0,097
(H) 0,073 (L) 0,070
(H) 0,025 (L) 0,030
177
14,5
185/65 R 15 — 88T
195/60 R 15 — 88H
6J X 15

4.288
1.967
1.510
2.611



Spurweite vorn in mm

Spurweite hinten in mm

Wendekreis in m (Wand zu Wand/Bordstein zu Bordstein)
Gepdckraumabmessungen in mm

Ladnge am Boden bei umgeklappten Ricksitzen
Lange am Boden bis Ricksitzlehne

Hohe der Ladekante

Gepdck-/Laderaumhéhe maximal

Offnungshohe

Breite am Radeinbau

Offnungsbreite in Héhe Grtellinie
Gepdackraum-/Laderauminhalt in | (ECIE-Messmethode)
Nur Gepdckraum bis Laderaumabdeckung

Bei umgeklappten Ricksitzen bis unters Dach
Dachlast (in kg)

Gewichte und Achslasten in kg (nach 70/156/EWG)
Leergewicht inkl. 75 kg Fahrergewicht in kg 0.AC/mAC
Zulassiges Gesamtgewicht in kg 0.AC/mAC
Zuladung in kg

Kraftstofftank-Fullmenge

Erdgas in kg/!

Benzin in |

Reichweite mit Erdgas

Gesamtreichweite in km (Benzin und Erdgas)
Anhdngelasten bei 12% Steigung in kg
gebremst/ungebremst (mit / ohne AC)
Anhdngelasten bei 10% Steigung in kg
gebremst/ungebremst (mit / ohne AC)

Die technischen Daten sind vorlaufige Werte Stand 02/2003

* In Verbindung mit Klimaanlage 55 Ah.

** H = High-Gas (G20) ; *** L= Low-Gas (G25)

1.484
1.472
11,0/10,55

1638
1012
588
826
748
1107
1106

415
1435

1.380/1400
1.855/1875
475

19/110

14

(H) 390 (L) 300
(H) 570 (L) 480
900/570

900/570



